Unita' amministrativa
FOGGIA ASL FG
FOGGIA ASL FG
FOGGIA ASL FG
FOGGIA ASL FG
FOGGIA ASL FG
FOGGIA ASL FG
FOGGIA ASL FG
FOGGIA ASL FG
FOGGIA ASL FG
FOGGIA ASL FG
FOGGIA ASL FG
FOGGIA ASL FG
FOGGIA ASL FG
FOGGIA ASL FG
FOGGIA ASL FG
FOGGIA ASL FG
FOGGIA ASL FG
FOGGIA ASL FG
FOGGIA ASL FG
FOGGIA ASL FG
FOGGIA ASL FG
FOGGIA ASL FG
FOGGIA ASL FG
FOGGIA ASL FG
FOGGIA ASL FG
FOGGIA ASL FG
FOGGIA ASL FG
FOGGIA ASL FG
FOGGIA ASL FG

ID

11642060
11642239
11642320
11642343
11642386
11642407
11642430
11642447
11642579
11642611
11642696
11642740
11642763
11642800
11642872
11642944
11643009
11643053
11643106
11644757
11644777
11645012
11645072
12805195
12805203
12805238
12805257
12805261
12805261

Anno di riferimento

Codice fiscale

2009 CNCNNL55A56A399N
2009 VNZCRN51H49F205S
2009 BCCGPP57A01D269)
2009 BNCGNN67M19D643S
2009 CDDRS0O61D49H985Z
2009 CCCRNN59D55E716Q
2009 CFFCLR56E68D643Y
2009 FLINTN67C16E8850
2009 FRTPTR58EQ7F631E
2009 GLSPQL53C09C429Q
2009 MZZFNC59D03E716K
2009 MRCSFN67B17F7042
2009 MRRNGL55C69A015R
2009 RNLMHL50A02N2692
2009 PNNMHL59D11E549S
2009 RPLNNN60E19A339U
2009 VNDCRL53549D643D
2009 VLLLSN52R31D643M
2009 VLLLSN52R31D643M
2009 RMGGRD55D05C514L
2009 RMGGRD55D05C514L
2009 DPRMNN57P52D269N
2009 RCNRSO62A421158C
2009 MNCMSS56C61D643H
2009 LRRCML58501C202B
2009 CHDGPP56B22F220E
2009 CRLNNL65P16L273)
2009 CSNMHL54R08E716!
2009 CSNMHL54R08E7161

Cognome
Cancelliere
Avanzi
Biccarino
Bianco
Ceddia
Coccia
Ciuffreda
Fiale
Frattaruolo
Gelsi
Mezzadri
Marconcini
Morra
Rinaldi
Panunzio
Ripoli
Venditti
Villella
Villella
Romagnuolo
Romagnuolo
Di Portogallo
Racano
Mancini
L'Erario
Chiodo
Curiale
Cusano
Cusano

Nome

Antonia

Enza Clorinda
Giuseppe
Giovanni

Rosa

Rosanna

Clara

Antonio

Pietro
Pasquale
Franco
Stefano
Angiola
Michele
Michele
Nicola Antonio
Carla
Alessandro
Alessandro
Gerardo Vincenzo
Gerardo Vincenzo
Marianna
Rosa

Maria Assunta
Carmelo Santo
Giuseppe
Antonello
Michele
Michele

Genere Denominazione Conferente

ESTETLLETTTELELELTELELETTEELEELELE T

I.R.P.LF.

ACCADEMIA MEDICINA GENOVA
UNIVERSITA'

I.R.P.LF.

COMUNE DI VOLTURINO
I.R.P.LF.

ENAIP-PUGLIA

I.R.P.LF.

I.R.AP.L.

I.R.P.LF.

I.R.P.LF.

I.R.P.LF.

AS.SO.RI. ONLUS

I.R.P.LF.

ASLTATANTO

UNIVERSITA' DI FOGGIA

I.R.P.LF.

GPANET SRL MILANO

REGIONE PUGLIA FORMAZIONE
CONFESERCENTI DI FOGGIA
E.N.F.A.P DI CERIGNOLA
UNIVERSITA' DI FOGGIA
UNIVERSITA' DEL MOLISE

ENTE E.P.C.P.E.P.

COMUNE DI FAETO

ENTE E.P.C.P.E.P.

SMILE PUGLIA

TRIESTE UNIVERSITA' DEGLI STUDI
TRIESTE UNIVERSITA' DEGLI STUDI

Oggetto dell'incarico
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE

ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
DOCENZE
DOCENZE

ALTRE TIPOLOGIE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
COMMISSIONI
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE

ALTRE TIPOLOGIE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE

ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE

Doveri d'ufficio
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl
N
Sl
N
Sl
N

Datainizio Data fine

11/12/2009
20/03/2009
24/06/2009
27/10/2009
22/09/2009
08/09/2009
16/10/2009
16/11/2009
27/10/2009
27/10/2009
15/12/2009
16/10/2009
05/11/2009
08/09/2009
16/07/2009
05/02/2009
17/11/2009
04/05/2009
08/09/2009
24/06/2009
08/09/2009
24/06/2009
16/10/2009
01/01/2010
10/05/2010
15/07/2009
01/07/2009
02/03/2010
02/03/2010

Tipologia importo
31/12/2009 Previsto
31/12/2009 Previsto
31/12/2009 Previsto
31/12/2009 Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
27/10/2009 Previsto
31/12/2009 Previsto
31/01/2010 Previsto
31/12/2009 Previsto
05/11/2009 Previsto
31/03/2010 Previsto
16/07/2009 Previsto
Previsto
31/12/2009 Previsto
04/05/2009 Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
31/12/2011 Previsto
10/05/2012 Previsto
28/02/2010 Previsto
31/12/2010 Previsto
31/10/2010 Previsto
31/10/2010 Previsto

Importo (euro)
381,5
625

572,25
30

20
1.500,00
610,4

381,5
1.106,35
763

30
2.000,00

381,5
20
100
50

2.100,00
3.900,00
2.300,00
3.900,00

444
1.860,00
1.860,00

Importo erogato (euro)
625

572,25
30

20
1.500,00
610,4

381,5

763
30

50

2.100,00
3.900,00
2.300,00
3.900,00

444
1.116,00

744

Incarico saldato
No
2009 Si
No
2009 Si
2009 Si
2009 Si
2009 Si
2009 Si
No
2009 Si
No
2009 Si
2009 Si
No
No
No
No
No
No
2009 Si
No
No
2009 Si
2009 Si
2011 Si
2011 Si
2011 Si
2011 Si
2010 Si

Anno pagamento



